SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

RESULTADO PRELIMINAR DA SESSÃO PÚBLICA – EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

DO IFPI – CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ – EDITAL Nº 02/2017

A Comissão Local de Elaboração do Processo de Aquisição de

Gêneros Alimentícios pelo PNAE, nomeada pela Portaria IFPI nº 1.036, de 23 de

maio de 2017, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da Sessão Pública, realizada em 25 de outubro de 2017, objeto

desta publicação.

VENCEDOR:

1. GRUPO INFORMAL ALTO BONITO, representado pelo Senhor

Raimundo Ferreira Silva.

a. Raimundo Ferreira Silva, CPF 195.803.983-72 e RG 372234-82

SSP CE

b. Maria das Graças da Conceição Ferreira do Vale, CPF

869.049.813-34 e RG 1.055.353 SSP PI

c. Francisca Maria Rodrigues dos Santos, CPF 599.981.644-00 e RG

3544144 SSP PE

Valença do Piauí(PI), 25 de outubro de 2017

Paulo Ricardo Cardoso Gonçalves

Presidente da Comissão

(assinado no original)